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Menschen im
Licht

15W ES111 Luxar Glas GU10 1100Ilm 3000K 25° dim

Unsere 15W LUXAR ES111 ist bedingt durch die hochwertige Linsenoptik optimal fiir Objekt- und
Designleuchten geeignet. lhre Farbwiedergabe mit einem RA-Wert von 90 lasst alles farbgetreu
erstrahlen. Die vielen Varianten des Moduls in Lichtfarbe und Ausstrahlwinkeln ermdglichen eine
breite Abdeckung der verschiedenen Einsatzfelder.

Der niedrige Stromverbrauch der LED wird durch die gute Energieeffizienzklasse bestétigt. Das
Lumenpaket unseres LUXAR ES111 lasst sich mit einer 200W herkdmmlichen ES111 vergleichen.
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Sockel
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vpeUmkartonl

TaMin

TaMax
Lagertemperaturbereich
Nennspannung
Netzfrequenz
Nennstrom
energieverbrauchKwh1000h
Lebensdauer
Bemessungslebensdauer

Schaltzyklus

1100 Im
15w
100 W

3000 K
Warmweiss-Extra
90

6 sdcm
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111 mm
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220V
50/60 Hz
66 mA
15 kWh/1000h
15000 h
L70/B50
30000

IFEIENERG/
SIGOR
5749101

o
&

15
kWh/1000h £

S102/610C

=]
5

SIGOR Licht GmbH ¢ Eichenhofer Weg 81 « Tel. +49 (0)2339 1261-0 « Fax. +49 (0)2339 1261-61 « info@sigor.de * www.sigor.de

Sparkasse Schwelm-Sprockhdével

IBAN: DE21 4525 1515 0000 0287 04

BIC: WELADED1SLM

Volksbank Bochum Witten eG

IBAN: DE94 4306 0129 0632 7514 00

BIC: GENODEM10OC

Handelsregister: HRB 19472
USt-IdNr. DE 814574569
WEEE-Reg.-Nr.: DE 45242363

Amtsgericht Wuppertal
Geschaftsflihrer
Michael Perterer




